
Mandaatbesluit Wet tijdelijk huisverbod burgemeester gemeente Land van 

Cuijk 2024 

De burgemeester van de gemeente Land van Cuijk; 

  

Gelet op artikel 3, eerste lid van de Wet tijdelijk huisverbod en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

  

Besluit vast te stellen: 

  

het Mandaatbesluit Wet tijdelijk huisverbod burgemeester gemeente Land van Cuijk 2024; 

Artikel 1. Mandaat 
1. De burgemeester verleent mandaat aan de hulpofficieren van justitie van de politie-eenheid Oost- 

Brabant belast met de uitvoering van een huisverbod voor het nemen van een besluit op grond 

van artikel 2, lid 1 van de Wet tijdelijk huisverbod en het ondertekenen daarvan. De burgemeester 

verbindt hieraan de voorwaarde dat de betreffende hulpofficier de burgemeester zo spoedig 

mogelijk, indien mogelijk binnen 24 uur, informeert over een opgelegd huisverbod. 

2. De burgemeester machtigt de hulpofficieren van justitie van de politie-eenheid Oost-Brabant om 

de taken en bevoegdheden zoals omschreven in artikel 2, lid 3, lid 7 en lid 8 en artikel 5, lid 1Wet 

tijdelijk huisverbod uit te voeren. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit Wet tijdelijk huisverbod burgemeester gemeente 

Land van Cuijk 2024. 

Vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Land van Cuijk op 30 oktober 2024. 

De burgemeester, 

Marieke Moorman 

Nr. 470534 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 470534 12 november 2024 1 


